
ZARZĄDZENIE NR 390/2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art.65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262 i poz.1478), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Opracowuje się plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 z up. Prezydenta Miasta Suwałk 

Zastępca Prezydenta 
 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 44140BB4-62F3-4295-B54D-3B799C2DF951. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

DOCHODY (w zł) 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

758 75814 6350 0,00 7.185.337,00 7.185.337,00 
 

WYDATKI (w zł) 

Dział Rozdział § Plan 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Nazwa zadania 
 

600 60016 6050 0,00 2.836.573,90 2.836.573,90 Budowa ulic 1KD, 2 KD, 
6DWz uzbrojeniem 
technicznym w kwartale 
pomiędzy ulicą Zastawie 
o ogródkami 
działkowymi w 
Suwałkach 

600 60016 6050 0,00 1.137.946,59 1.137.946,59 Budowa ul. Księdza 
Stanisława 
Szczęsnowicza w 
Suwałkach wraz z 
uzbrojeniem 

801 80101 6050 0,00 3.210.816,51 3.210.816,51 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej nr 4 w 
Suwałkach 

 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 390/2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 44140BB4-62F3-4295-B54D-3B799C2DF951. Podpisany Strona 1




